PEMILIH TETAP HASIL PERBAIKAN KEDUA (DPTHP-2) 

TINGKAT KOTA TANJUNGPINANG PADA PEMILIHAN 

UMUM TAHUN 2019. 

KESATU : Jumlah Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua 

(DPTHP-2) Tingkat Kota Tanjungpinang Pada Pemilihan 

Pemilihan Umum Tahun 2019 adalah 151.072 (seratus 

lima puluh satu ribu tujuh puluh dua) pemilih. 

KEDUA : Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) 

Tingkat Kota Tanjungpinang berjumlah 151.213 (seratus 

lima puluh satu ribu tujuh puluh dua) pemilih terdiri 

dari Pemilih Laki-laki berjumlah 74.603 (tujuh puluh 

empat ribu enam ratus tiga) dan Pemilih Perempuan 

berjumlah 76.469 (tujuh puluh enam ribu empat ratus 

enam puluh sembilan), sebagaimana terlampir pada 

Keputusan ini dan merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA : Pada saat Keputusan ini dikeluarkan maka Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kota Tanjungpinang Nomor :  

59/HK.03.1-Kpt/2172/Kota/XI/2018 tentang Penetapan